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OKTAY GÜVEMLİ MUHASEBE VE FİNANS 
TARİHİ VAKFI (MUFTAV) MUHASEBE TARİHİ 

ARAŞTIRMALARINA ÖDÜL VERİYOR

O.G. MUHASEBE VE FİNANS TARİHİ VAKFI 
(MUFTAV)

2014 Muhasebe Tarihine Bilimsel Katkı Ödülü

Eserin özellikleri:
- Özgün ve bilimsel nitelik taşıyan  yayınlanmamış eser olması ,
- En az 150 sayfa, Times New Roman, 11 punto, tek kolon, 3,6 cm. 

sağ, 3.25 cm sol boşlukla yazılması.
Katılım süreci:
- Altı nüsha olarak 15 Aralık 2014 tarihine kadar Vakıf merkezine 

eserin gönderilmesi gerekmektedir.
- Konunun özelliği gereği isteyen aday çalışmasının,amaca 

uygunluğunun saptanması  için aşağıdaki adrese 300 sözcüğü geçmeyecek 
şekilde özet gönderebilir. Bu özet çalışması amaca uygunluk açısından vakıf 
tarafından değerlendirilerek kendisine bilgi verilecektir. Son özet gönderme 
tarihi 15 Aralık 2013’tür.

Ödül:
-5.000 USD’dir. Gerektiğinde bu ödül tutarı iki eser arasında pay 

edilebilir.
-Ödül alan eser / eserler basılacak ve başta üniversite kütüphaneleri 

olmak üzere, ilgili yerlere ve Türk dilinin konuşulduğu ülkelerdeki 
üniversitelere dağıtılacaktır. Eserin yayın hakkı Vakfa ait olacaktır.

Genel bilgiler ve jüri:
-Muhasebe Tarihine Bilimsel Katkı Ödülü iki yılda bir verilecektir.İki 

yılda bir Haziran – Temmuz aylarında bir sonraki ödül konusu açıklanacaktır.
- 2014 Muhasebe Tarihine Bilimsel Katkı Ödülü değerlendirme jürisi:
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Başkan: Prof. Dr. Özer Ertuna - Boğaziçi Üniversitesi
Üye: Prof. Dr. Ömer Faruk Batırel - İstanbul Ticaret Üniversitesi -  

 Marmara Üniversitesi Eski Rektörü
Üye : Prof. Dr. Ahmet Güner Sayarı -  Beykent Üniversitesi
Üye : Prof. Dr. Sudi Apak  -  Beykent Üniversitesi - MUFTAV   

 Yönetim Kurulu Üyesi
Üye: Yahya Arıkan  İstanbul SMMM Odası Başkanı

İletişim Bilgileri: 
Adres:Halaskargazi Cad. Koza Apt. No 113, Kat 7, Daire 14,   

 Osmanbey – Şişli İstanbul
Telefon : 0212 248 19 36 - 0212 249 33 39
Faks : 0 212 231 01 69
E- mail : guvemli.muftav@yahoo.com

Muhasebe, hesaplar teorisine dayanan bir bilimdir.     
                                                             Abdulah N. Aker - 1946
Bilanço, envanterde gösterilen kıymetlerin tasnifli ve karşılıklı 
olarak değerleri itibariyle tertiplenmiş hulasasıdır.          
                                      Türk Ticaret Kanunu - Madde 74, 1957
Sabit kıymet, satılmayan ve istihlak edilmeyen ve muayyen bir 
zaman kullanılan kıymetlerdir.  
       Prof. Cevat Yücesoy - 1938 
Amortisman, bir aktif kıymetin kullanışında, ziyanında, 
herhangi bir vakada, fiyat tenezüllü neticesinde vukua 
gelen kıymet düşüklüğünün tespitidir… Daha açık bir ifade 
ile amortisman herhangi bir aktif hesabın kıymetinden 
tenezzülünü tespit etmektir. 
      Prof. Cevat  Yücesoy - 1938


